
 

 

               

 

 

 

 

 

Prot. n. vedi file di segnatura digitale 

Atti della Scuola 

OGGETTO: nomina supplente breve  collaboratori scolastici 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vista l’ assenza di n. 1  collaboratore scolastico nella data del 20 ottobre 2021; 

Considerata l’impossibilità di sostituire i docenti e collaboratori scolastici assenti con il personale libero dal 
servizio; 

Fermo restante il servizio di sorveglianza in particolar modo per emergenza epidemiologica Covid 19; 

Considerata la necessità di garantire la sorveglianza in particolar modo per emergenza epidemiologica 
Covid 19; 

DETERMINA 

Di procedere, a tutela del superiore interesse di servizio di sorveglianza, all’attribuzione degli incarichi 
convocando da Graduatoria d’Istituto. 

 
Fiano Romano, 20 ottobre 2021 

           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

        dott.ssa Annunziata Marciano 
                                                                                                                                                 Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

                                                                                                                                                                                                                 ai sensi dell’art.3, comma 2, del d.L.gs numero 39/93 

 

                                                                                                                                         

 

ISTITUTO COMPRENSIVO FIANO ROMANO
C.F. 97198090587 C.M. RMIC87400D
AOO_RMIC87400D - Ufficio Protocollo

Prot. 0012274/U del 20/10/2021 10:09Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie


